Министру

социальной защиты
населения и труда
Белгородской области

Батановой Е.П.
_______________________________________
_______________________________________

_______________________________________

Проживающ____ по адресу:
_______________________________________
________________________________________

_________________________________________

Телефон__________________________________

Заявление о выдаче статусного удостоверения

Прошу выдать (заменить) мне статусное удостоверение _______________________

(указать вид статусного удостоверения)

Прилагаю копии следующих документов:

1. _____________________________________________________________________

2. ____________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________________

4. _____________________________________________________________________

5. _____________________________________________________________________

Согласен(на) на обработку указанных мной персональных данных оператором управления социальной защиты населения Белгородской области с целью реализации мер социальной поддержки.

Перечень действий с персональными данными: ввод в базу данных, смешанная обработка, передача юридическим лицам на основании Соглашений с соблюдением конфиденциальности передаваемых данных и использованием средств криптозащиты.

Срок или условия прекращения обработки персональных данных: ликвидация оператора.

Порядок отзыва согласия на обработку персональных данных: на основании заявления субъекта персональных данных.

«____» ________________ 20___ г.                               Подпись __________________